
Gaumeisterschaften Gerätturnen weiblich - Mannschaften
WK MannschaftPlatz

204 Kür-4-Kampf - Jahrgangsoffen - LK3

TG 04 Limburgerhof

Alina Friedel 12,300 13,150

Clara Kittelberger 13,05011,700

Lisa Kittelberger 11,600 12,300

Tessa Mavridis 12,400 11,100

Julia Sieburg 11,950 12,80012,050

Maya Staat 12,700 12,250 13,800

150,350

1

38,500 35,800 40,00036,050

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Anne Tabellion 13,400 11,550

2007

2009

2006

2009

2004

2004

1999

Jhrg.

TSG Grünstadt

Sarah Carlson 12,2009,600

Zenobia Davis 12,550 9,900 12,75010,700

Sarah Idarraga 11,800 12,500 12,95011,550

Danica Johnson 12,250

Anna McAdams 11,800 12,100 12,8508,950

Gabrielle Platt

141,550

2

36,600 34,550 38,55031,850

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Reveri Silberman 9,950

2011

2008

2009

2010

2008

2008

2012

Jhrg.

TuS Niederkirchen

Carina Seckinger 11,050 9,500

Luisa Seckinger

Franziska Speck 12,800 11,600 13,40013,150

Paula Stadler 11,850 11,300 12,40011,250

Lena Trillich 10,150 11,80010,450

Laetitia Lea Marlène Waldenberger

141,200

3

35,700 33,050 37,60034,850

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2001

2002

2007

2002

2001

2005

Jhrg.

207 Kür-4-Kampf - 15 Jahre u. jünger - LK3

TSG Grünstadt

Emma Calica 10,600

Shealyn Hochmuth 11,800 11,7009,450

Sophia Nakamoto 11,050 12,600 12,650

Mia Aubrey Ramos 10,450 10,800 9,550

Katherine Ross 11,900 12,300 13,30012,150

Penelope Torroll 11,9508,050

139,300

1

33,550 36,700 37,90031,150

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Aidan Turner

2011

2011

2009

2013

2008

2013

2007

Jhrg.

VT Frankenthal 1898

Sofia Goncalves 12,400 10,450 12,0509,900

Lilli Wantzelius 12,500 10,800 11,6508,450

Aileen Witt 12,000 10,500 10,000

Alina Wohlfahrt 11,450 11,7507,250

132,450

2

36,900 31,750 35,45028,350

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2008

2007

2008

2007

Jhrg.
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WK MannschaftPlatz

208 Kür-4-Kampf - 12 Jahre u. jünger - LK3

TSG Eisenberg

Lilli Benz 12,5509,900

Milena Yvaine Daulton 12,500 12,200 12,85011,150

Leni Elisabeth Dech 11,250 11,8009,500

Susanna Dzhaferov 12,850 11,750 12,50012,050

Emilia Frey 12,250 10,250

143,800

1

37,600 35,200 37,90033,100

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2010

2011

2013

2011

2011

Jhrg.

TV 1895 Edigheim

Emily Judt 11,900 11,250

Lotte Krinke 11,800 12,85010,900

Sophia Mancini 11,500 12,6009,650

Lena Mayer 11,700 9,950

Kimberly Scyphers 10,800 12,0008,900

Chiara Secci 12,700 11,850 12,500

140,300

2

36,400 34,150 37,95031,800

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2010

2010

2010

2010

2010

2010

Jhrg.

302 Pflicht - 15 Jahre und jünger - P6-P9

TuS Niederkirchen

Helena Bansbach 16,100 14,500 15,60013,800

Anna-Kristin Bielmeier 13,700 15,100

Marlene Deimel 14,700 14,9509,950

Lisa Kirsch 15,200 13,400 13,500

Lisanne Waldenberger 16,200 13,750 15,95014,800

178,200

1

47,500 41,950 46,65042,100

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2009

2008

2007

2009

2009

Jhrg.

TV Dürkheim 1860

Paula Christ 15,550 14,900 15,30015,500

Lotta Valentina Denzler 15,000 14,550 15,05013,000

Julia Kriha 14,500 13,80012,650

Johanna Scherrer 15,100 14,600 15,50013,800

Ronja Wulfert

177,850

2

45,650 44,050 45,85042,300

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2008

2011

2011

2011

2007

Jhrg.

TV Maudach 1896

Sara Berkel

Valeria Marsala 13,900 13,250 14,60014,250

Lara Ulrike Morsh 14,300 11,100 14,20012,800

Anne Weber 15,050 13,200 14,15013,700

Melina Wolf 14,800 14,400 15,70010,550

170,250

3

44,150 40,850 44,50040,750

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2007

2008

2008

2008

2008

Jhrg.

303 Pflicht - 13 Jahre und jünger - P6-P9
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WK MannschaftPlatz

TSG Eisenberg

Emilie Marie Adam 15,650 14,55013,900

Sara Ciolacu 15,900 14,200 14,70013,000

Lina Frey 15,350 14,000 13,50014,650

Leni Amelie Kleiber 13,050 13,30012,500

Lina Monz 15,950 13,800

173,800

1

47,500 42,000 42,75041,550

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2011

2012

2011

2010

2010

Jhrg.

TSG Grünstadt

Zoe Alya Bickel 15,400 13,950 14,400

Pauline Graf 15,050 14,200 12,400

Emilia Heil 15,950 14,300 13,800

Sarah Lorenz 15,300 12,600

Diana Maler 13,600 14,800

Charlotte Sauder 15,50013,100

171,900

2

46,650 42,450 44,70038,100

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Lilian-Rose Weigel 12,250

2009

2011

2010

2009

2010

2009

2010

Jhrg.
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